PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2018 № 369

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим в городском поселении «Город Советская Гавань» и нуждающимся в улучшении  жилищных условий», утвержденный постановлением  Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 17.03.2014 №203
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Хабаровского края от 13.10.2005 № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим в городском поселении «Город Советская Гавань» и нуждающимся в улучшении  жилищных условий», утвержденный постановлением  Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 17.03.2014 №203.

1.1. Абзац 7 пункта 5.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Комиссия по жилищным вопросам Администрации города Советская Гавань обязана перед предоставлением гражданину жилого помещения по договору социального найма проверить достоверность сведений, представленных гражданином о совокупном доходе семьи (доходе одиноко проживающего гражданина) и стоимости имущества для признания гражданина малоимущим и предоставления ему жилого помещения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации

             Д.Э. Чайка